出産祝品券特定事業者廃止届

玖珠町長 様

下記のとおり、特定事業者の廃止について届出ます。

届出年月日：    年   月   日

※登録番号

業        種

会 社 （ 店 舗 ） 名

会社（店舗）の所在地

郵便番号

住  所

電話番号

代 表 者

氏  名                     印

住  所

電話番号

廃 止 理 由

特 定 事 業 者 満 了 日

   年   月   日